
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 25/11/2021 | Edição: 221 | Seção: 3 | Página: 3

Órgão: Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento/Secretaria Executiva/Departamento de

Administração/Coordenação-Geral de Aquisições

AVISO DE REABERTURA DE PRAZO

PREGÃO Nº 12/2021

Comunicamos a reabertura de prazo da licitação supracitada, processo Nº 21000069131202114.

, publicada no D.O.U de 11/11/2021 . Objeto: Pregão Eletrônico - Fornecimento de mobiliários corporativos

e eletroeletrônicos, com fito de substituir os bens do Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento,

conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Edital e seus anexos. Novo Edital:

25/11/2021 das 08h00 às 12h00 e de14h00 às 17h59. Endereço: Esplanada Dos Ministérios - Bloco d - Ed.

Anexo - 2º Andar BRASILIA - DFEntrega das Propostas: a partir de 25/11/2021 às 08h00 no site

www.comprasnet.gov.br. Abertura das Propostas: 07/12/2021, às 09h00 no site www.comprasnet.gov.br.

LINDOMAR CALDEIRA EVANGELISTA

Pregoeiro

(SIDEC - 24/11/2021) 130005-00001-2021NE800465

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


